[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41
1

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO Nº 1219, DE 26 DE AGOSTO DE 2020.
Cessar a gratificação extraordinária no combate à pandemia do Coronavírus (COVID-19) no mês de agosto, após as edições dos atos de desimcompatibilizações dos servidores relacionados no Anexo I do Decreto Municipal nº 1214/2020.
O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Senhor Reinaldo Krachinski, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º Cessar a gratificação extraordinária de combate à COVID19, concedida através do Decreto Municipal nº 1214/2020, no mês de agosto após as edições dos atos de desincompatibilizações dos servidores que estarão participando do pleito eleitoral 2020.

Parágrafo único. No Anexo I, constará o nome do beneficiário que terá a gratificação descontinuada e a data da desincompatibilização.

Art. 2 ° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Registre-se.
Publique-se.

Cumpra-se.
Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 26 de agosto de 2020.

Reinaldo Krachinski

Prefeito Municipal

Edilaldo Machado da Cruz

Secretário Municipal da Administração

	ANEXO I

	BENEFICIÁRIOS (a)
	ÓRGÃO ONDE ESTÁ LOTADO

	BENEDITO DA SILVA PEREIRA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	EDVALDO DA ROCHA SOUZA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	FABIANA MARIA KOASNE
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	MARLENE GOMES BAPTISTA DA SILVA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	SUELI MARTINS OLEMA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	PERÍODO DA DESCONTINUIDADE
	15/08/2020 A 31/08/2020

Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 26 de agosto de 2020.

Reinaldo Krachinski

Prefeito Municipal

Edilaldo Machado da Cruz

Secretário Municipal da Administração
__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br